
ZARZĄDZENIE NR 97/2024 
STAROSTY SIEDLECKIEGO 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania i składu Komisji Konkursowej oceniającej prace konkursowe złożone 
w Powiatowym Konkursie dla Kół Gospodyń Wiejskich pt. „Szopka Bożonarodzeniowa”. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W oparciu o Regulamin Powiatowego Konkursu dla Kół Gospodyń Wiejskich pt. „Szopka    
Bożonarodzeniowa”, powołuje się Komisję Konkursową, oceniającą prace złożone w Konkursie, 
w następującym składzie osobowym: 
- Przewodniczący Komisji - Małgorzata Cepek - Wicestarosta Siedlecki, 
- Członek Komisji - Tomasz Płatkowski - kierownik Wydziału Rozwoju, 
- Członek Komisji - Aneta Dziewulska - zastępca kierownika Wydziału Rozwoju, 
- Członek Komisji - Anna Kaleta - inspektor w Referacie ds. oświaty, zdrowia i promocji 
w Wydziale Rozwoju, 

- Członek Komisji - Angelika Kapińska - podinspektor w Referacie ds. oświaty, zdrowia i promocji             
w Wydziale Rozwoju. 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Rozwoju. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Starosta Siedlecki 
 
 

Karol Tchórzewski 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99AA5932-E5A9-4EF3-9948-62395506F42C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 97/2024 STAROSTY SIEDLECKIEGO z dnia 10 grudnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1

	§ 2
	§ 3


